

Contino Invest ApS

Bolbrovej 41, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 23 93 41

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

Søren Anker-Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| <u>Side</u> | |
|---|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contino Invest ApS
Bolbrovej 41
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 23 93 41
Stiftet: 6. december 2016
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Anker-Ladefoged

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende at investere i værdipapirer mv. og er omfattet af selskabsskatteloven §3, stk. 1, nr. 19.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | -22.500 | -30.950 |
| Andre finansielle indtægter | 1.010.165 | 1.093.272 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -311.806 | -209.676 |
| Resultat før skat | 675.859 | 852.646 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 675.859 | 852.646 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 675.859 | 852.646 |
| Disponeret i alt | 675.859 | 852.646 |

Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>13.798.353</u> | <u>15.966.922</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.798.353</u> | <u>15.966.922</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.798.353</u> | <u>15.966.922</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>470.998</u> | <u>12.660</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>470.998</u> | <u>12.660</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.269.351</u> | <u>15.979.582</u> |

Balance 30. juni**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.700.000 | 2.700.000 |
| Overført resultat | <u>11.036.492</u> | <u>10.360.633</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.736.492</u> | <u>13.060.633</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 514.109 | 2.900.199 |
| Anden gæld | <u>18.750</u> | <u>18.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>532.859</u> | <u>2.918.949</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>532.859</u> | <u>2.918.949</u> |
| Passiver i alt | <u>14.269.351</u> | <u>15.979.582</u> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 2.700.000 | 10.360.633 | 13.060.633 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 675.859 | 675.859 |
| | 2.700.000 | 11.036.492 | 13.736.492 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.390 | 84.472 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>282.416</u> | <u>125.204</u> |
| | <u>311.806</u> | <u>209.676</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Selskabet er skattepligtig efter selskabsloven §3, stk. 1, nr. 19, hvorved hele selskabets resultat beskattes hos selskabets anpartshavere. Der afsættes ikke skat i årsrapporten. | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 19.851.175 | 18.848.974 |
| Tilgang i årets løb | 457.865 | 1.658.343 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.324.968</u> | <u>-656.142</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>18.984.072</u> | <u>19.851.175</u> |
| Op- og Nedskrivninger 1. juli 2024 | -3.884.253 | -3.282.549 |
| Årets op- og nedskrivninger | 727.624 | 967.059 |
| Modtaget udbytte | <u>-2.029.090</u> | <u>-1.568.763</u> |
| Op- og Nedskrivninger 30. juni 2025 | <u>-5.185.719</u> | <u>-3.884.253</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>13.798.353</u> | <u>15.966.922</u> |

Noter**5. Oplysninger om dagsværdi**

| | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 30. juni 2025(niveau 3) | <u>13.798.353</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>727.624</u> |

Selskabet har gennem investeringer i investeringsfonde ejerskab af primært unoterede investeringer. Investeringsfondene er en fund-of-fonds. Selskabet har ingen kontrollerende eller væsentlig indflydelse på de porteføljefonde, som investeringsfondene har investeret i.

De porteføljefonde, som investeringsfondene har investeret i, anvender alle fælles accepterede retningslinjer for måling af dagsværdien. Målingen af dagsværdien af investeringerne i underliggende porteføljeselskaber foretages af forvalterne af porteføljefondene.

Selskabet har normalt ingen eller meget få oplysninger om specifikke metoder og forudsætninger, som forvalterne af porteføljefondene anvender ved måling af dagsværdien af de underliggende porteføljeselskaber. Selskabet modtager dog kvartalsvis oplysninger fra forvalterne af investeringsfondene om de underliggende portefølgefondes og porteføljeselskabers præstationer, herunder en ikke revideret kapitalkonto. En gang årligt modtager selskabet et af en uafhængig revisor revideret regnskab for investeringsfondene, som danner grundlag for værdiansættelsen korrigeret for udviklingen frem til selskabets balancedag.

Selskabet har ingen indflydelse på dagsværdiansættelsen i den underliggende porteføljeselskaber, hvorfor det ikke er muligt at oplyse om centrale forudsætninger vedrørende dagsværdien. Som led i udarbejdelsen af årsrapporten vurderer forvalterne af investeringsfondenes dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er retvisende på baggrund af deres ledelseserfaring og viden om investeringen.

Investeringsfondene investerer i fund-of-funds. De investeringer, der foretages af porteføljefondene, klassificeres inden for dagsværdihierarkiet baseret på det laveste inputniveau, der er væsentligt for dagsværdimålingen. De tre niveauer i dagsværdihierarkiet er beskrevet nedenfor:

Niveau 1 - Input baseret på noteret pris for identiske aktiver og passiver på aktive markeder.

Niveau 2 - Andre input end officielle kurser, der kan observeres for aktivet eller forpligtelsen enten direkte eller indirekte, herunder input på markeder, der ikke anses for at være aktive.

Niveau 3 - Ikke-observerbart input.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i investeringer, hvor der er forpligtelser til at indskyde yderligere t.eur. 627.
Indskuddet er ikke kaldt på balancedagen.
